令和 6 年 8月 23 日

各都道府県電機（器）商業（工）組合 理事長  様

各都道府県電機（器）商業（工）組合 事務局長 様

各都道府県電機（器）商業（工）組合 青年部長 様

                         全国電機商業組合連合会

                           会  長  峯田 季志

青年部長  石原健一郎

（再送付）

 「製品安全について考える勉強会」について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、青年部の活動といたしまして、リモートでの勉強会を開催することといたしました。

  本勉強会は、近年、製品安全に関する意識が高まっており、企業としてもその重要性が増し

ています。そこで、製品安全についての知識を深め、実践的な対策を学ぶための勉強会を開催

いたします。皆様のご参加をお待ちしております。

スケジュール等については下記を参照いただきますようお願いいたします。

大変お手数ですが、各商組事務局様には青年部の皆様へ勉強会の周知をお願いします。

     ＊マイクロソフト teams でのリモート会議に変更となりました。

記

1.日  時     令和 6年 8月 28 日（水）18:00 開始（30 分程度）

2.スケジュール

①18:00～18:10

   経済産業省製品安全課より挨拶

              「製品安全の状況・取組について」

                ②18:10～18:20 カイノ電器 海野様

           18:20～18:30 ナルデン  成瀬様

           「実践！製品安全の取組」についてのご講演

3.参加方法：    マイクロソフト teams リモート会議システムでの参加

会議 URL（下記のリンクにてご参加ください。）

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGU1MTYxMGUtOGU0NS00ZWE1LWEx

NjktZWZhNzk5MGRkYzgz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22b6d94148-69a6-487a-8a6

9-88236d09260a%22%2c%22Oid%22%3a%221e77a8c3-c1cd-4b31-b54e-7793ba5082da%22%7d

会議 ID: 430 056 487 481

パスコード: PD47n8

＊右のＱＲコードから Teams アプリでログインできます。

 スマートフォンに teams アプリをダウンロードして

 マイクロソフトのアカウントをご用意ください。